
FURNIZARE GAZE NATURALE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-03-2020●

Data aparitiei: 13-04-2020●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1031907]

FURNIZARE GAZE NATURALE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CIF: 2983845, Adresa: Strada SENTINELEI, Nr. 40, Constanta, Constanta, Romania, 900002, Email:
achizitii@pneumoconstanta.ro, Telefon: +40 241486329, Fax: +40 241486329, Persoana contact:
BIROUL ACHIZITII, Punct(e) de contact: BIROUL ACHIZITII, In atentia: , URL:
http://www.pneumoconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE GAZE NATURALE

Cod CPV:
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



FURNIZARE GAZE NATURALE PENTRU PERIOADA 01.05.2020-01.05.2021

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 183403.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2192 / 31-03-2020

Denumire Contract:
ACORD CADRU FURNIZARE GAZE NATURALE

Valoare Contract: 183403.68 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVA POWER & GAS S.R.L. - CIF: RO 18680651, Adresa: Strada Calea Turzii, Nr. 217, Cluj, Cluj-
Napoca, Romania, Email: laura.ungureanu@novapg.ro, Telefon: +40 264450401

-----


